
Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

390 Sussidiaria XXV Aprile - Piazzale Dante

SCOLASTICO
Note
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:32 07:40 07:43 07:45 07:48 07:55
PO OROBONI | 07:44 07:47 07:49 07:52 07:59
STAZIONE | | | | | 07:55 |
PORTA CATENA VIALE PO | 07:45 07:48 07:50 07:53 07:56 08:00
PORTA CATENA AGUIARI | 07:46 07:49 07:51 07:54 07:57 08:01
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI | 07:47 07:50 07:52 07:55 07:58 08:02
MARCONI RIGHI 07:34 | | | | | |
GALVANI MARCONI 07:36 07:36 | | | | | |
GALVANI PADOVA 07:36 | | | | | |
PADOVA SAVONUZZI 07:37 | | | | | |
PICELLI 07:39 | | | | | |
ALLENDE MEDINI 07:39 | | | | | |
BENTIVOGLIO SCARSELLINO 07:40 | | | | | |
CANAPA MOTORIZZAZIONE 07:43 | | | | | |
CANAPA SCUOLE 07:44 | | | | | |
CANAPA PARCO BASSANI 07:44 | | | | | |
XXV APRILE PARTIGIANI 07:46 07:48 07:51 07:53 07:56 07:59 08:03
VIALE XXV APRILE 1 07:47 07:49 07:52 07:54 07:57 08:00 08:04
PIAZZALE DANTE 07:48 07:50 | 07:55 | | 08:05
VIALE XXV APRILE - SUSSIDIARIA 07:53 07:58 08:01

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

390 Stazione FS - Autostazione Via del Lavoro

SCOLASTICO
Note o # # # #
PAVONE ARIANUOVA 13:16 13:18 14:15
PIAZZALE DANTE 07:49 07:54 13:16 13:17 13:18 13:19 14:15 14:16
VIA LEOPARDI SCUOLE | | | | 13:18 | | 14:15 | |
VIA SANTA MARIA DEGLI ANGELI | | | | 13:19 | | 14:16 | |
XXV APRILE MIRASOLE 07:49 07:54 13:16 13:17 13:19 13:18 13:19 14:16 14:15 14:16
XXV APRILE PARTIGIANI 07:50 07:55 13:17 13:18 13:20 13:19 13:20 14:17 14:16 14:18
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 07:52 07:57 13:19 13:20 13:22 13:21 13:22 14:19 14:18 14:20
PORTA CATENA AGUIARI 07:52 07:57 13:19 13:20 13:22 13:21 13:22 14:19 14:18 14:20
PO OROBONI | | 13:21 13:21 13:24 | 13:23 14:21 14:20 |
FERRARA AUTOSTAZIONE | | 13:28 13:26 13:29 | 13:28 14:26 14:27 |
STAZIONE 07:56 08:01 13:25 14:23

# - Non si effettua il Sabato. o - Si effettua solo il Sabato.

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

390 Rampari San Rocco - Medaglie d'Oro

SCOLASTICO
Note o #
VIA LEOPARDI SCUOLE 13:20 14:25
XXV APRILE MIRASOLE 13:20 14:25
XXV APRILE PARTIGIANI 13:21 14:26
SAN ROCCO FARMACIA 13:28 14:33
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 13:28 14:33
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 13:29 14:34

# - Non si effettua il Sabato. o - Si effettua solo il Sabato.

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

390 Boschetto Stazione - Piazzale Dante

SCOLASTICO
Note
BOSCHETTO 07:42
DE CHIRICO OLOF PALME 07:42
COLOMBAROLA 07:44
S. MAURELIO [240] 07:45
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 07:46
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:47
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 07:49
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 07:49
SAN ROCCO FARMACIA 07:50
PORTA MARE MORTARA 07:51
PORTA MARE MONTEBELLO 07:53
PORTA MARE ARIOSTEA 07:53
PALAZZO DIAMANTI 07:55
CORSO ROSSETTI PAVONE 07:56
PAVONE ARIANUOVA 07:57
PIAZZALE DANTE 08:00

Le corse sono in coincidenza Treno da Codigoro e potrebbero subire ritardi. IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

390 Sussidiaria XXV Aprile - Piazzale Dante

SCOLASTICO
Note #
S. MARIA MADDALENA 07:30 07:31
S.M. MADDALENA OSPEDALE 07:31 07:32
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 07:35 07:36
VENEZIA 07:35 07:36
VICENZA 07:37 07:38
CORSO POPOLO P.BUOZZI 07:37 07:38
CORSO POPOLO DE AMICIS 07:38 07:39
CORSO POPOLO MINIERA 07:39 07:40
BENTIVOGLIO FIORINO 07:40 07:41
BENTIVOGLIO PANARO 07:41 07:42
BENTIVOGLIO ARGANTE 07:41 07:42
BENTIVOGLIO BATTARA 07:42 07:43
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 07:43 07:44
CANAPA MOTORIZZAZIONE 07:44 07:45
CANAPA SCUOLE 07:45 07:46
CANAPA PARCO BASSANI 07:45 07:46
XXV APRILE PARTIGIANI 07:47 07:48
VIALE XXV APRILE - SUSSIDIARIA 07:49 07:50
PIAZZALE DANTE 07:49

# - Non si effettua il Sabato.

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

390 Santa Maria Maddalena

SCOLASTICO
Note #
AZZO NOVELLO 13:20 14:25
CANAPA PARCO BASSANI 13:23 14:28
CANAPA SCUOLE 13:24 14:29
CANAPA MOTORIZZAZIONE 13:24 14:29
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 13:25 14:30
BENTIVOGLIO BATTARA 13:25 14:30
BENTIVOGLIO ARGANTE 13:25 14:30
BENTIVOGLIO PANARO 13:26 14:31
CORSO POPOLO GIUSTIZIA 13:27 14:32
CORSO POPOLO DE AMICIS 13:27 14:32
CORSO POPOLO P. BUOZZI 13:28 14:33
VICENZA 13:29 14:34
VENEZIA 13:29 14:34
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 13:30 14:35
S.M. MADDALENA OSPEDALE 13:34 14:39
S. MARIA MADDALENA 13:35 14:40

# - Non si effettua il Sabato.

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

390 Piazzale Dante

SCOLASTICO
Note
AEROCLUB 07:25
VIA AEROPORTO 91 07:26
VIA AEROPORTO 9 07:28
BOLOGNA PASSEGA 07:30
BOLOGNA FORO BOARIO 07:31
BOLOGNA IPPODROMO 07:32
BOLOGNA UNGARELLI 07:32
BOLOGNA ARGINE DUCALE 07:33
KENNEDY 07:36
DARSENA 07:38
DARSENA - ISONZO 07:38
CORSO ISONZO 07:39
ISONZO GARIBALDI 07:40
CAVOUR ISONZO 07:40
CAVOUR P. BERETTA 07:41
CAVOUR GIARDINI 07:42
GIOVECCA TEATINI 07:42
MONTEBELLO BELLARIA 07:44
MONTEBELLO BOVELLI 07:45
MONTEBELLO BORSARI 07:46
PORTA MARE MONTEBELLO 07:47
PORTA MARE ARIOSTEA 07:47
PALAZZO DIAMANTI 07:49
CORSO ROSSETTI PAVONE 07:50
PAVONE ARIANUOVA 07:51
PIAZZALE DANTE 07:54

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

390 Kennedy - Aeroclub

SCOLASTICO
Note #
VIALE XXV APRILE - SUSSIDIARIA 13:16 14:16
CONTRADA DEL MIRASOLE 13:17 14:17
ARIOSTO CORSO ROSSETTI 13:18 14:18
PALAZZO DIAMANTI 13:19 14:19
PALAZZO DIAMANTI 13:19 14:19
PORTA MARE ARIOSTEA 13:20 14:20
PALESTRO MASCHERAIO 13:21 14:21
PALESTRO DE PISIS 13:21 14:21
GIOVECCA TEATINI 13:23 14:23
CAVOUR GIARDINI 13:24 14:24
CAVOUR P. BERETTA 13:25 14:25
ISONZO POLEDRELLI 13:25 14:25
ISONZO GARIBALDI 13:26 14:26
PIANGIPANE RIPAGRANDE 13:26 14:26
PIANGIPANE KENNEDY 13:27 14:27
KENNEDY 13:28 14:28
BOLOGNA ARGINE DUCALE 13:29 14:29
BOLOGNA UNGARELLI 13:29 14:29
BOLOGNA IPPODROMO 13:30 14:30
BOLOGNA FORO BOARIO 13:31 14:31
BOLOGNA PASSEGA 13:32 14:32
VIA AEROPORTO 2/B 13:32 14:32
VIA AEROPORTO 77 13:34 14:34
AEROCLUB 13:35 14:35

# - Non si effettua il Sabato.

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

391 Canapa Scuole

SCOLASTICO LUNEDI' - VENERDI'
Note
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:47 07:50 07:53 07:55
MARCONI RIGHI 07:49 07:52 07:55 07:57
AGRIFUL 07:50 07:53 07:56 07:58
MONTESUD 07:51 07:54 07:57 07:59
CARTIERE BURGO 07:52 07:55 07:58 08:00
SOLVAY 07:53 07:56 07:59 08:01
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 07:57 08:00 08:03 08:05
CANAPA MOTORIZZAZIONE 07:58 08:01 08:04 08:06
CANAPA SCUOLE 07:59 08:02 08:05 08:07

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

391 Stazione FS - Autostazione Via del Lavoro

SCOLASTICO LUNEDI' - VENERDI'
Note 2
VIA LIUZZO SCUOLE 13:15 13:15 13:15 14:12 14:13 14:14 14:14
CANAPA PARCO BASSANI 13:15 13:15 13:15 14:13 14:14 14:15 14:14
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 13:18 13:17 13:16 14:17 14:18 14:18 14:16
PORTA CATENA AGUIARI 13:18 13:17 13:16 14:17 14:18 14:18 14:17
PO OROBONI 13:20 13:19 13:19 14:19 14:20 14:20 |
FERRARA AUTOSTAZIONE 13:27 13:27 13:27 14:25 14:26 14:26 |
STAZIONE 14:22

2 - Alla Stazione FS prosegue per Kennedy come linea 2

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

391 Rampari San Rocco - Medaglie d'Oro

SCOLASTICO LUNEDI' - VENERDI'
Note
VIA LIUZZO SCUOLE 14:14
SAN ROCCO FARMACIA 14:23
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 14:23
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 14:24

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

392 Via Pontegradella ITI

SCOLASTICO LUNEDI' - VENERDI'
Note
STAZIONE 07:37 07:45 07:46 07:48 07:53
FERRARA AUTOSTAZIONE | 07:37 07:38 07:42 07:43 07:44 | 07:45 07:45 | | |
PO OROBONI | 07:39 07:40 07:44 07:45 07:46 | 07:47 07:47 | | |
CAVOUR BARRIERA 07:38 07:38 07:40 07:41 07:42 07:46 07:47 07:48 07:46 07:49 07:49 07:47 07:49 07:54
CAVOUR ISONZO 07:39 07:39 07:41 07:42 07:43 07:47 07:48 07:49 07:46 07:50 07:50 07:48 07:50 07:55
CAVOUR P. BERETTA 07:41 07:41 07:43 07:44 07:45 07:49 07:50 07:51 07:48 07:52 07:52 07:50 07:52 07:57
CAVOUR GIARDINI 07:42 07:42 07:44 07:45 07:46 07:50 07:51 07:52 07:50 07:53 07:53 07:51 07:53 07:58
GIOVECCA TEATINI 07:43 07:43 07:45 07:46 07:47 07:51 07:52 07:53 07:51 07:54 07:54 07:52 07:54 07:59
GIOVECCA MONTEBELLO 07:44 07:44 07:46 07:47 07:48 07:52 07:53 07:54 07:52 07:55 07:55 07:53 07:55 08:00
GIOVECCA PARCO PARESCHI 07:45 07:45 07:47 07:48 07:49 07:53 07:54 07:55 07:53 07:56 07:56 07:54 07:56 08:01
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 07:47 07:47 07:49 07:50 07:51 07:55 07:56 07:57 07:55 07:58 07:58 07:56 07:58 08:03
POMPOSA JUGOSLAVIA 07:49 07:49 07:51 07:52 07:53 07:57 07:58 07:59 07:57 08:00 08:00 07:58 08:00 08:05
VIA PONTEGRADELLA ITIS 07:50 07:51 07:53 07:54 07:55 07:59 08:00 08:01 07:59 08:02 08:03 07:59 08:01 08:06

SCOLASTICO SABATO
Note
STAZIONE 07:53
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:42 07:43 07:44 07:45 |
PO OROBONI 07:46 07:45 07:46 07:47 |
CAVOUR BARRIERA 07:38 07:48 07:46 07:47 07:48 07:54
CAVOUR ISONZO 07:38 07:49 07:47 07:48 07:49 07:54
CAVOUR P. BERETTA 07:40 07:51 07:50 07:51 07:52 07:56
CAVOUR GIARDINI 07:42 07:52 07:51 07:52 07:53 07:58
GIOVECCA TEATINI 07:43 07:53 07:52 07:53 07:54 07:59
GIOVECCA MONTEBELLO 07:44 07:54 07:53 07:54 07:55 08:00
GIOVECCA PARCO PARESCHI 07:45 07:55 07:54 07:55 07:56 08:01
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 07:47 07:57 07:56 07:57 07:58 08:03

LE CORSE SCOLASTICHE NON SI EFFETTUANO NEI GIORNI DI SOSPENSIONE DELLE LEZIONI, PER LE VACANZE NATALIZIE (24 DICEMBRE - 06 GENNAIO), PER LE VACANZE PASQUALI (02-07 APRILE) E IL 23
APRILE (PATRONO FERRARA) COME DEFINITO DALL'ASSESSORATO DELLA SCUOLA DELLA REGIONE EMILIA ROMAGNA.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

392 Stazione FS - Autostazione Via del Lavoro

SCOLASTICO LUNEDI' - VENERDI'
Note a a 2 a 1 b b 1 a b 2 2 b 2 b
SUSSIDIARIA ITI 13:06 13:12 13:12 13:12 13:14 14:02 14:06 14:08 14:08 14:08
POMPOSA JUGOSLAVIA 13:07 13:13 13:13 13:13 13:15 14:03 14:07 14:09 14:09 14:09
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 07:45 12:10 13:09 13:12 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15 13:18 13:19 13:20 14:05 14:09 14:11 14:11 14:11
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 07:46 12:11 13:10 13:13 13:16 13:17 13:17 13:16 13:16 13:16 13:20 13:20 13:22 14:06 14:10 14:12 14:12 14:12
GIOVECCA PARCO PARESCHI 07:47 12:12 13:10 13:14 13:16 13:18 13:17 13:17 13:17 13:16 13:20 13:21 13:22 14:06 14:11 14:12 14:13 14:13
GIOVECCA MONTEBELLO 07:48 12:13 13:11 13:15 13:17 13:19 13:18 13:18 13:18 13:16 13:19 13:21 13:22 13:23 14:05 14:07 14:12 14:12 14:14 14:14
GIOVECCA TEATINI 07:49 12:14 13:12 13:16 13:18 13:20 13:19 13:19 13:19 13:17 13:21 13:22 13:23 13:24 14:07 14:08 14:13 14:13 14:16 14:16
CAVOUR GIARDINI 07:52 12:16 13:14 13:18 13:21 13:21 13:21 13:21 13:21 13:21 13:23 13:24 13:25 13:26 14:09 14:10 14:15 14:17 14:17 14:17
CAVOUR P. BERETTA 07:53 12:17 13:15 13:19 13:22 13:22 13:22 13:22 13:25 13:26 13:27 14:10 14:11 14:16 14:18 14:19
CAVOUR ISONZO 07:55 12:18 13:16 13:21 13:24 13:24 13:24 13:24 13:27 13:28 13:29 14:12 14:12 14:18 14:19 14:19
CAVOUR BARRIERA 07:56 12:19 13:17 13:22 13:25 13:25 13:25 13:25 13:28 13:29 13:30 14:13 14:13 14:19 14:20 14:20
STAZIONE 07:57 | 13:18 13:23 13:26 | 13:26 | | 13:33 | | 14:14 14:20 | |
PO OROBONI 12:20 13:26 13:26 13:29 13:31 14:14 14:21 14:21
FERRARA AUTOSTAZIONE 12:25 13:31 13:31 13:34 13:36 14:19 14:27 14:27

SCOLASTICO LUNEDI' - VENERDI'
Note a 2 2 1 c c
SUSSIDIARIA ITI 14:12 14:12 14:12 14:12 14:50 14:50
POMPOSA JUGOSLAVIA 14:13 14:13 14:13 14:13 14:51 14:51
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 14:11 14:12 14:13 14:15 14:14 14:15 14:15 14:53 14:53
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 14:12 14:13 14:14 14:16 14:16 14:16 14:16 14:55 14:55
GIOVECCA PARCO PARESCHI 14:13 14:14 14:14 14:16 14:17 14:17 14:17 14:55 14:56
GIOVECCA MONTEBELLO 14:14 14:15 14:15 14:17 14:18 14:18 14:18 14:56 14:57
GIOVECCA TEATINI 14:15 14:16 14:16 14:18 14:19 14:20 14:19 14:57 14:58
CAVOUR GIARDINI 14:17 14:18 14:18 14:21 14:21 14:21 14:21 14:59 14:59
CAVOUR P. BERETTA 14:19 14:19 14:22 14:22 14:22 15:00 15:00
CAVOUR ISONZO 14:21 14:20 14:24 14:24 14:23 15:02 15:02
CAVOUR BARRIERA 14:22 14:21 14:25 14:25 14:24 15:03 15:03
STAZIONE 14:23 | 14:26 | | 15:04 15:04
PO OROBONI 14:22 14:26 14:25
FERRARA AUTOSTAZIONE 14:27 14:31 14:31

a - Si effettua solo il Martedì e il Giovedì. b - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Lunedì, il Mercoledì e il Venerdì. c - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Martedì. 1 - Alla Stazione FS prosegue per Kennedy come linea 2 2 -
Prosegue come linea 11 per Stazione FS e Santa Maria Maddalena

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

392 Stazione FS - Autostazione Via del Lavoro

SCOLASTICO SABATO
Note 3 2
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 07:45 12:10 13:12 13:17 13:20 13:22
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 07:46 12:11 13:13 13:18 13:21 13:23
GIOVECCA PARCO PARESCHI 07:47 12:12 13:14 13:18 13:22 13:24
GIOVECCA MONTEBELLO 07:48 12:13 13:15 13:19 13:23 13:25
GIOVECCA TEATINI 07:49 12:14 13:16 13:20 13:24 13:26
CAVOUR GIARDINI 07:52 12:16 13:18 13:23 13:26 13:28
CAVOUR P. BERETTA 07:53 12:17 13:19 13:27 13:29
CAVOUR ISONZO 07:55 12:18 13:21 13:29 13:31
CAVOUR BARRIERA 07:56 12:19 13:22 13:30 13:32
STAZIONE 07:57 | 13:23 | 13:33
PO OROBONI 12:20 13:31
FERRARA AUTOSTAZIONE 12:25 13:36

2 - Alla Stazione FS prosegue per Kennedy come linea 2 3 - Prosegue come linea 11 per Stazione FS e Santa Maria Maddalena

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

392 Boschetto Stazione - Pontegradella ITI - Cavour Giardini

SCOLASTICO
Note
BOSCHETTO 07:42
DE CHIRICO OLOF PALME 07:42
POMPOSA JUGOSLAVIA 07:47
POMPOSA LA NAVE 07:47
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 07:49
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 07:50
GIOVECCA PARCO PARESCHI 07:51
GIOVECCA MONTEBELLO 07:52
GIOVECCA TEATINI 07:53
CAVOUR GIARDINI 07:55

Le corse sono in coincidenza Treno da Codigoro e potrebbero subire ritardi. IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

393 Ferrara Autostazione Via del Lavoro

SCOLASTICO
Note o o o # # # #
BARLAAM GEOMETRI 12:14 12:14 12:15 13:15 14:14 14:15 14:15
BARLAAM ZAPPATERRA 12:14 12:14 12:15 13:15 14:14 14:15 14:15
FORO BOARIO - VIA PRAMPOLINI 12:16 12:15 12:15 13:16 14:15 14:17 14:16
FORO BOARIO ARGINE DUCALE 12:17 12:16 12:16 13:17 14:16 14:18 14:17
FERRARA AUTOSTAZIONE 12:21 12:21 12:21 13:22 14:21 14:22 14:22

# - Non si effettua il Sabato. o - Si effettua solo il Sabato.

393 Barlaam - Istituto Aleotti

SCOLASTICO
Note
STAZIONE 07:55
FACOLTA' DI INGEGNERIA 07:57
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:50 07:52 07:55 |
ARGINE DUCALE 07:53 07:55 07:58 07:58
FORO BOARIO - VIA BULGARELLI 07:54 07:56 07:59 07:58
FORO BOARIO SUPERMERCATO 07:54 07:56 07:59 07:59
BARLAAM ZAPPATERRA 07:55 07:57 08:00 08:00
BARLAAM GEOMETRI 07:56 07:58 08:01 08:01

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

394 Malborghetto Istituto Navarra

SCOLASTICO
Linea 7 394 394 394
Note a #
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:45 07:47 07:50
PO OROBONI 07:49 07:51 07:54
PORTA CATENA VIALE PO 07:50 07:52 07:55
PORTA CATENA AGUIARI 07:51 07:53 07:56
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 07:52 07:54 07:57
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 07:38 | | |
MALBORGHETTO IST. NAVARRA 07:56 08:00 08:02 08:05

# - Non si effettua il Sabato. a - Feriale Invernale.

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

394 Autostazione V.Lavoro / Ramp.S.Rocco / Stazione - Kennedy

SCOLASTICO
Linea 394 394 394 7 394 394
Note a b a
MALBORGHETTO IST. NAVARRA 13:15 13:15 13:15 13:16 14:05 16:10
CONCA S.MARGHERITA 13:15 13:15 13:15 13:16 14:05 16:10
CALZOLAI CONCA 13:17 13:18 13:17 13:19 14:07 16:12
CALZOLAI BARCHETTO 13:17 13:18 13:17 13:19 14:07 16:12
CALZOLAI CORREGGIOLI 13:18 13:19 13:18 13:19 14:08 16:13
CALZOLAI PANNONIUS 13:19 13:20 13:19 13:20 14:09 16:14
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 13:25 | 13:23 | 14:15 16:20
PORTA CATENA AGUIARI 13:25 | 13:24 | 14:15 16:20
PO OROBONI 13:27 | | | 14:17 16:22
FERRARA AUTOSTAZIONE 13:32 | | | 14:22 16:27
STAZIONE | 13:29 |
KENNEDY | 13:35 |
SAN ROCCO FARMACIA 13:25 13:28
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 13:28 13:29

a - Feriale Invernale. a - Si effettua da Lunedì a Venerdì nelle settimane 10-14 novembre, 2-6 febbraio, 16-20 marzo e 3-5 giugno 2026 b - Si effettua Martedì e Giovedì. Non si effettua il 23/04. Non si effettua nelle settimane 10-
14 novembre, 2-6 febbraio, 16-20 marzo e 3-5 giugno 2026

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

395 Via del Campo - Via Fabbri

SCOLASTICO LUNEDI' - VENERDI'
Note a b a
VIA DEL CAMPO POLETTI 12:35 13:35 16:35
VIA DEL CAMPO CIMITERO 12:37 13:37 16:37
FABBRI 12:38 13:38 16:38
FABBRI ANTOLINI 12:40 13:40 16:40

a - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Lunedì e il Mercoledì. b - Non si effettua il Mercoledì.

395 Via Putinati - Via del Campo

SCOLASTICO LUNEDI' - VENERDI'
Note a
VIA PUTINATI 54 08:10 13:18
VIA DEL CAMPO POLETTI 08:18 13:26

a - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Lunedì e il Mercoledì.

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

396 Porotto - Fondo Reno

SCOLASTICO
Note
POROTTO 14:06
POROTTO LADINO 14:06
LA RIZZA - POROTTO 14:08
BIVIO VIA LADINO 14:11
VIA CIVETTA 14:12
FONDORENO 14:14
CA RINALDA 14:15
HOTEL CATENA 14:16
CA BIANCHINA 14:17
VIA CATENA 14:19

396 Giovecca Città della Salute

SCOLASTICO
Note
CA BIANCHINA 07:08
HOTEL CATENA 07:08
CA RINALDA 07:09
FONDORENO 07:11
VIA CIVETTA 07:12
BIVIO VIA LADINO 07:13
LA RIZZA - POROTTO 07:16
POROTTO LADINO 07:18
LADINO 07:19
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 07:19
LADINO BELLINI 07:20 07:20
X MARTIRI 07:20
CASSANA CHIESA 07:22
CASSANA BAR 07:24
CASSANA PESA 07:24
MODENA PRIMO LEVI 07:24
PONTE MIZZANA 07:26
MIZZANA 07:26
MODENA LEGNANO 07:27
MODENA ERIDANO 07:27
MODENA DUE ABETI 07:27
MODENA MARCONI (BV. DORO) 07:29
PO OROBONI 07:30
STAZIONE 07:33
CAVOUR BARRIERA 07:34
CAVOUR ISONZO 07:34
CAVOUR P. BERETTA 07:36
CAVOUR GIARDINI 07:37
GIOVECCA TEATINI 07:38
GIOVECCA MONTEBELLO 07:39
GIOVECCA PARCO PARESCHI 07:41
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 07:43

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.


